



PASTRAMI SUMMER

BARBECUE

WYKAZ ALERGENÓW

LISTA ALERGENÓW	GLUTEN*	JAJA	SEZAM	SOJA	MLEKO	GORCZYCA	MIĘCZAK	ORZECHY
TATAR W BUŁCE	x	0	0	x	0	0	x	0
MISTRZOWSKA	x	x	0	x	x	x		0
PASTRAMI RUBEN	x	x	0	x	x	x		0
FILI	x	x	0	x	x	x		0
HOT DOG	x	x	0	0	0	x		0
CHEESEBURGER	x	x	0	0	x	x		0
BEKON BURGER	x	x	0	x	x	x	x	0
CZESKI DRWAŁ	x	x	0	0	x	x		0
PASTRAMI BURGER	x	x	0	0	x	x		0
GIGANT	x	x	0	0	x	x		0
SZARPANY BURGER	x	x	x	x	0	x	x	0
SMASH BURGER	x	x	0	0	x	x		0
SMASH BBQ	x	x	0	x	x	0	x	0
TEJ MAŁY	x	0	0	0	0	0		0
MAŁY PITMASTER	x	x	0	x	0	x	x	0
KULTOWE ŻEBERKO	x	0	x	x	0	x	x	0
ŻEBERKO Z JACKIEM DANIELEM	x	0	x	0	0	x	x	0
ŻEBERKO CHIMICHURRI	x	0	x	0	0	x	x	0
GOŁONKA	x	x	x		x	x		
ŻEBRO WOŁOWE	0	0	0	0	0	0		0
SZARPANA KARKÓWKA	0	0	x	x	0	0	x	0
CHEESE STEAK	0	x	0	x	x	x		0
SKRZYDEŁKA	x	0	x	x	0	0	x	0
ZESTAW PASTRAMI	x	0	0	0	x	x		0
BOX 1	x	0	0	0	x	0	x	0
BOX 2	x	0	x	0	x	x	x	0
BOX 3	x	0	x	0	x	x	x	0
BOX 4	x	0	x	0	x	x	x	0
WŁOSKI KURCZAK	x	x	0	0	x	0		0
KURCZAK PARM	x	0	0	0	x	0		0
HALLOUMI	x	x	0	0	x	0		0
VEGE BURGER	x	x	0	0	x	0		0
FRYTKI	x	0	0	0	0	0		0
FRYTKI+PARMEZAN	x	0	0	0	x	0		0
FRYTKI+PARMEZAN+KRUSZONKA	x	0	0	0	x	x		0
KRĄŻKI CEBULOWE	x	0	0	0	0	0		0
COLESŁAW	0	x	0	0	0	0		0
SEZONOWE PIKLE	0	0	0	0	0	0		0
KULKI MAC&CHEESE	x	x	0	0	x	0		0

AGENDA:

0 – Produkt może zawierać wskazany alergen

x – Produkt zawiera wskazany alergen

*Zboża zawierające gluten tj. pszenica (w tym orkisz i pszenica khorasan), żyto, jęczmień, owies lub ich odmiany hybrydowe.

Przygotowując nasze dania, dbamy o zachowanie zasad bezpieczeństwa żywności, jednakże w nielicznych przypadkach może dojść do niezamierzonego przeniesienia składników alergennych.

DATA AKTUALIZACJI:

08.04.2026